
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 438 /94 

O PRESIDENTE DA FUNDÃO° E REITOR D 
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutãrias e 
tendo em vista o constante do MEMO BCE 040/94, 

R E S O L V E: 

Designar a. servidora BERENICE APARECIDA FERREIRA 
DE SOUSA, para exercer a função de Chefe da Divisão de Referência (FG-
4), da Biblioteca. Central. 

Brasília-DF, 23 de Março de 1994 . 

JOAO C ^UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

